

Jump-start entrepreneurship to projekt skierowany do sektora rolno-przemysłowego na obszarach wiejskich z ukierunkowaniem na rzemiosło i produkty lokalne.

W tym wydaniu:

- Świeże powietrze w sektorze
- Podsumowanie oraz co nowego nadchodzi.

Newsletter Projektu

Wprowadzenie i podział

Świeże powietrze w sektorze

Projekt Rural Jump-Start polega na międzynarodowej współpracy partnerów europejskich w celu przywrócenia młodych przedsiębiorców z sektora rolno-przemysłowego i rzemieślniczego.

Głównym celem programu Rural Jump-Start jest ponowne rozbudzenie wśród młodych dorosłych zainteresowania rolno-przemysłowym, aby zrównoważyć starzenie się sektora i związane z nim problemy.

Przez cały czas trwania projektu utworzymy drogę do strukturalnego oddziaływania i wprowadzania systematycznych zmian w dziedzinie materii.

Partnerzy z Portugalii, Hiszpanii, Cypru, Turcji, Włoch i Polski zakończyli wówczas zbieranie ankiety, której celem było poznanie tego, co młodzi przedsiębiorcy wiedzą o branży, jej stanie i co ich zdaniem najbardziej wpływa.

Dało to niezbędny wgląd w przedmiotową sprawę, zwłaszcza na poziomie każdego kraju.

Ten pierwszy biuletyn projektu Rural Jump-Start ma na celu krótkie poinformowanie o celach, aktualnościach i pierwszym spotkaniu projektowym w Daroca.



2. Podsumowanie oraz co nowego nadchodzi?

Pod koniec kwietnia partnerzy poznali się podczas pierwszego spotkania Partnerów Transnarodowych, które odbyło się w Daroca w Hiszpanii i zostało pięknie zorganizowane pod przewodnictwem zespołu Adri.

W dniach 28 i 29 kwietnia partnerzy rozpoczęli dyskusję o projekcie, między innymi o jego celach, planowaniu, finansowaniu, przeszkodach. Ustalono również role każdego z partnerów oraz poczyniono pierwsze kroki w rozpowszechnianiu.

W zeszłym miesiącu partnerzy zebrali się na naszym comiesięcznym spotkaniu za pośrednictwem zoomu, aby omówić stan naszego krajowego badania i raportu, dodatkowo wymieniliśmy się pomysłami i ustaliliśmy inne terminy, dzięki czemu możemy osiągnąć każdy cel zgodnie z harmonogramem.

Gdy wszystko jest na właściwym kursie, wkrótce będzie dostępny międzynarodowy raport dotyczący poprzedniego badania.

Jesteśmy pewni naszego partnerstwa i tego, co osiągniemy dzięki tej międzynarodowej współpracy. Jesteśmy głęboko przekonani, że nasze podejście do tego tematu wstrząśnie przestarzałą strukturą sektora rolno-przemysłowego i rzemieślniczego. Istniejące w partnerstwie różnice wieku i doświadczenia skutkować będą szerszym spojrzeniem na projekt, co może skutkować zderzeniem opinii, a tego właśnie chcemy.

Partnerzy są równie podekscytowani naszym kolejnym spotkaniem TPM (Transnational Partner meeting), które odbędzie się w Polsce w listopadzie tego roku, gdzie omówione zostaną kolejne kroki.

